



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - SAĞLIK HİZMETLERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - MEVZUAT İŞLERİ DAİRESİ  
BAŞKANLIĞI  
2.09.2014 14:50 - 2014.5407.1673 - 610  
0004922999  
0004922999


Sayı : 54567092-610 - 1673  
Konu : Yazılı Soru Önergesi

7/39773  
62.114

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 26.02.2014 tarihli ve 43452547-120.00 - 166610 sayılı yazınız.

Ankara Milletvekili Sayın Özcan YENİÇERİ tarafından verilen “Niğde’de bulunan devlet hastaneleriyle ilgili 2002 – 2014 yıllarını kapsayan bazı verilere” ilişkin 7/39773 sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.  
Arz ederim.

  
Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU  
Sağlık Bakanı

EKİ:  
1-Önerge Cevabı (3 Sayfa)

**Ankara Milletvekili Sayın Özcan YENİÇERİ tarafından verilen “Niğde’de bulunan devlet hastaneleriyle ilgili 2002 – 2014 yıllarını kapsayan bazı verilere” ilişkin 7/39773 sayılı yazılı soru önergesinin cevabıdır;**

**SORU 1-** 2002 - 2014 yılları arasında, yıllara ve ilçelere göre Niğde ilimizde bulunan devlet hastane yatak sayıları kaçtır?

**SORU 2-** 2002 - 2014 yılları arasında, yıllara ve ilçelere göre Niğde ilimizde bulunan özel hastane yatak sayıları kaçtır?

**CEVAP 1, 2-** 2002 – 2014 yılları arasında Niğde ilimizde bulunan Devlet Hastaneleri ve Özel Hastanelerdeki yatak sayıları ayrıntılı olarak Ek-1’de gösterilmiştir.

**SORU 3-** 2002 - 2014 yılları arasında, yıllara ve ilçelere göre Niğde ilimizde bulunan devlet hastanelerinde hizmet vermekte olan hekimlerin sayıları kaçtır?

**SORU 4-** 2002 - 2014 yılları arasında, yıllara ve ilçelere göre Niğde ilimizde bulunan özel hastanelerde hizmet vermekte olan hekimlerin sayıları kaçtır?

**CEVAP 3, 4-** 2002 – 2014 yılları arasında Niğde ilimizde bulunan Devlet Hastaneleri ve Özel Hastanelerde hizmet vermekte olan hekim sayıları ayrıntılı olarak Ek-2’de gösterilmiştir.

**SORU 5-** 2002 - 2014 yılları arasında, yıllara ve ilçelere göre Niğde ilimizde bulunan devlet hastanelerinde hizmet vermekte olan hemşirelerin sayıları kaçtır?

**SORU 6-** 2002 - 2014 yılları arasında, yıllara ve ilçelere göre Niğde ilimizde bulunan özel hastanelerde hizmet vermekte olan hemşirelerin sayıları kaçtır?

**CEVAP 5, 6-** 2002 – 2014 yılları arasında Niğde ilimizde bulunan Devlet Hastaneleri ve Özel Hastanelerde hizmet vermekte olan hemşire sayıları ayrıntılı olarak Ek-1’de gösterilmiştir.

Göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür ederim.

2014 Yılı Verileri 31.02.2014 verisidir. Değişme İhtimali Mevcuttur. NIĞDE											
YIL	SAĞLIK BAKANLIĞI						ÖZEL				
	İL	Kurum	Yatak	Hekim Sayısı	Hemşire sayısı	Kurum	Yatak	Hekim Sayısı	Hemşire sayısı		
2002	MERKEZ	2	375	70							
	İLÇE	5	235	44							
2003	MERKEZ	2	375	71							
	İLÇE	5	235	41							
2004	MERKEZ	2	375	108							
	İLÇE	5	235	47							
2005	MERKEZ	2	485	95							
	İLÇE	5	235	47							
2006	MERKEZ	2	485	100		1	29				
	İLÇE	5	235	48		0	0				
2007	MERKEZ	2	485	154	238	1	29	21	23		
	İLÇE	5	75	89	103	0	0	0	0		
2008	MERKEZ	2	405	154	243	1	29	25	23		
	İLÇE	5	63	98	101	0	0	0	0		
2009	MERKEZ	2	455	179	459	1	29	24	36		
	İLÇE	4	117	95	189	0	0	0	0		
2010	MERKEZ	2	470	195	479	1	29	24	35		
	İLÇE	5	131	98	190	0	0	0	0		
2011	MERKEZ	2	470	197	574	1	29	28	25		
	İLÇE	5	131	112	211	0	0	0	0		
2012	MERKEZ	1	500	200	540	1	29	28	25		
	İLÇE	5	150	111	200	0	0	0	0		
2013	MERKEZ	1	500	206	552	1	29	30	39		
	İLÇE	5	145	113	223	0	0	0	0		
2014 (31.02.2014)	MERKEZ	1	500	200	566	1	29	30	38		
	İLÇE	5	145	101	223	0	0	0	0		

